
Marca 6
VONDER
VONDER

DWT
DWT

Posição Código Qtde
1 Feltro N/A 1
2 SUPORTE P/ PAV600/PAD600 9309060002 1
3 EIXO DE SAIDA P/ PAV600/PAD600 9309060003 1
4 CHAVETA 3> <10 P/ PAV600/PAD600 9309060004 1
5 Parafuso M4 x 16 N/A 4 Item de desgaste natural

Código Descrição

6005600230 POLITRIZ ANGULAR 5" PAD600 220V

Revisão Elaboração inicial
6001600127 POLITRIZ ANGULAR 5" PAV600 127V Observações: 
6001600230 POLITRIZ ANGULAR 5" PAV600 220V
6005600127 POLITRIZ ANGULAR 5" PAD600 127V

Atenção! São excludentes da garantia componentes que se desgastam naturalmente com o uso.
POLITRIZ ANGULAR 5" PAV600 VONDER e PAD600 DWT

Descrição Orientação técnica para validação da garantia
Item de desgaste natural
Item de desgaste natural
Item de desgaste natural
Item de desgaste natural



Marca 4
VONDER
VONDER

DWT
DWT

Posição Código Qtde
7 CAPA P/ PAV600/PAD600 9309060007 1

8 ROLAMENTO 6001-2RS 9310000306 1

9 PLACA DE APOIO P/ PAV600/PAD600 9309060009 1

10 PARAFUSO M4X8 P/ FERR. ELETRICAS 9301150054 3

11 ENGRENAGEM P/ PAV600/PAD600 9309060011 1

12 ANEL ELASTICO 12 P/ERV1050 VONDER 9303105025 1

13 Rolamento 607-2RS 9301500048 2

14 CARCACA PARTE FRONTAL P/ PAV600/PAD600 9309060014 1

15 Parafuso ST4,2 x 25 N/A 4

16 PINO DE TRAVAMENTO P/ PAV600/PAD600 9309060016 1

17 MOLA P/ PAV600/PAD600 9309060017 1

18 BOTAO DE BLOQUEIO P/ PAV600/PAD600 9309060018 1

19 PORCA P/ PAV600/PAD600 9309060019 1

20 PINHAO CONICO P/ PAV600/PAD600 9309060020 1

21 Rolamento 608-2RS 9321160036 1

22 DEFLETOR P/ PAV600/PAD600 9309060022 1

23 INDUZIDO 127V P/ PAV600/PAD600 9309060123 1

23 INDUZIDO 220V P/ PAV600/PAD600 9309060223 1

24 MANGA DE ROLAMENTO P/ PAV600/PAD600 9309060024 1

25 TAMPA P/ PAV600/PAD600 9309060025 1

26 Punho auxiliar N/A 1

28 ESCOVA CARVAO 127V P/ PAV600/PAD600 9309060128 2

28 ESCOVA CARVAO 220V P/ PAV600/PAD600 9309060228 2

29 PORTA ESCOVA P/ PAV600/PAD600 9309060029 2

30 MOLA P/ PAV600/PAD600 9309060030 2

31 INTERRUP VELO VARIAVEL 127V P/PAV/PAD600 9309060131 1

31 INTERRUP VELO VARIAVEL 220V P/PAV/PAD600 9309060231 1

33 Parafuso ST4,2 x 65 N/A 2

34 ESTATOR 127V P/ PAV600/PAD600 9309060134 1

34 ESTATOR 220V P/ PAV600/PAD600 9309060234 1

35 CARCACA CORPO P/ PAV600/PAD600 9309060035 1

37 PARAFUSO ST3,5X10C P/RGP427/DIV 6805427010 2

38 INTERRUPTOR 127V P/ PAV600/PAD600 9309060138 1

38 INTERRUPTOR 220V P/ PAV600/PAD600 9309060238 1

39+49 PUNHO COMPLETO P/ PAV600/PAD600 9309060039 1

40 MOLA P/PAV600 VONDER 9309060040 1

41 Pino 9309600441 1

42 Parafuso ST4,2 x 16 N/A 6

43 Presilha do cabo N/A 1

44 Manga do cabo N/A 1

45 Cabo de alimentação 9301105008 1

46 BOTAO DO INTERRUPTOR P/PAV600 VONDER 9309060146 1

46 BOTAO DO INTERRUPTOR P/ PAD600 DWT 9309060246 1

47 PINO TRAVA DO GATILHO P/PAV600 VONDER 9309060047 1

48 Botão trava 9309600048 1

50 ANEL ORING P/ PAV600/PAD600 9309060050 1

51 PLACA VEDACAO DE OLEO P/ PAV600/PAD600 9309060051 1

53 MOLA P/ PAV600/PAD600 9309060053 1

55 VEDACAO P/ PAV600/PAD600 9309060055 1

Item de desgaste natural

Item de desgaste natural

Item de desgaste natural

Item de desgaste natural

Item de auditoria. Será liberado mediante analise

Item de desgaste natural

Item de desgaste natural

Item de desgaste natural

Item de desgaste natural

Item de desgaste natural

Item de desgaste natural

Item de desgaste natural

Item de desgaste natural

Item de desgaste natural

Item de desgaste natural

Item de desgaste natural

Item de auditoria. Será liberado mediante analise

Item de auditoria. Será liberado mediante analise

Item de auditoria. Será liberado mediante analise

Item de auditoria. Será liberado mediante analise

Item de desgaste natural

Item de desgaste natural

Item de desgaste natural

Item de auditoria. Será liberado mediante analise

Item de desgaste natural

Item de desgaste natural

Item de auditoria. Será liberado mediante analise

Item de desgaste natural

Item de desgaste natural

Item de desgaste natural

Item de desgaste natural

Observações: 

POLITRIZ ANGULAR 5" PAV600 VONDER e PAD600 DWT

Atenção! São excludentes da garantia componentes que se desgastam naturalmente com o uso.

6005600127 POLITRIZ ANGULAR 5" PAD600 127V Observações: 

Item de desgaste natural

Item de desgaste natural

Item de desgaste natural

Código Descrição Revisão Elaboração inicial
6001600127 POLITRIZ ANGULAR 5" PAV600 127V Observações: 
6001600230 POLITRIZ ANGULAR 5" PAV600 220V Observações: 

Descrição Orientação técnica para validação da garantia

6005600230 POLITRIZ ANGULAR 5" PAD600 220V

Item de desgaste natural

Item de desgaste natural

Item de desgaste natural

Item de desgaste natural

Item de desgaste natural

Item de desgaste natural

Item de desgaste natural

Item de desgaste natural

Item de desgaste natural

Item de auditoria. Será liberado mediante analise

Item de auditoria. Será liberado mediante analise

Item de desgaste natural

Item de auditoria. Será liberado mediante analise

Item de desgaste natural

Item de desgaste natural


